衢州市人民医院

1

关于举办 2024 年浙江省继续医学教育项目

《结构性心脏病规范化诊疗进展》线上培训

班的通知
为了提高结构性心脏病规范化诊疗,提升综合诊疗技能，

我们开设浙江省继续医学教育项目《结构性心脏病规范化诊

疗进展》培训班，项目编号：2024-03-01-020。本次培训班

由衢州市人民医院主办，培训内容涵盖心脏解剖、生理、病

理、药理等多方面的知识，以及心脏病诊断和治疗的最新进

展，帮助医生提升综合诊疗技等。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2024 年 8 月 1日～11 月 30 日。

二、学习平台

浙卫培训学习 APP。

三、参加对象

心血管内科、神经内科、急诊科及其他相关专业的医务

人员。

四、培训内容

本次培训旨在全面覆盖心脏解剖、生理、病理、药理等

多领域知识，强调以患者为核心的诊疗理念，着重于心脏病

患者的个性化治疗方案，旨在提升治疗效果与患者满意度。

同时引入心脏介入、心脏影像等前沿技术，注重实践操作环

节，涵盖理论授课、模拟手术、临床病例讨论等多种形式。

衢州市人民医院

2

五、学习流程

学员可通过手机应用市场下载“浙卫培训学习”APP，也

可以扫描下方二维码下载安装。学习流程：登录“浙卫培训

学习”APP，选择“继续教育”-“专业课程”，右上角点放

大镜，搜索“结构性心脏病规范化诊疗进展”。完成学习考

试合格后授予 2024 年度省级继续医学教育 I类学分 3分。

六、收费标准及发票

课程费 117 元，学员在“浙卫培训学习”APP 在线支付，

由杭州健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。发

票可以在“浙卫培训学习”APP“我的”-“我的订单”内下

载打印。

七、联系方式

浙江省衢州市智慧新城闽江大道 100 号衢州市人民医院

血管外科，

电话：0570-3126046（办）。

联系人：王娇， 电话 13059729940。

线上学习技术问题：0571-88269370，15924112022。

衢州市人民医院教学处

2024 年 7月 25 日

衢州市人民医院

3

课程表

《结构性心脏病规范化诊疗进展》

项目编号：2024-03-01-020 举办时间:2024.8.1-11.30

序号 授课题目 学时 职称 授课老师

1 卵圆孔未闭相关卒中 1 副主任医师 王进华

2 经皮肺动脉瓣植入 1 教授 冯沅

3 房间隔缺损合并肺动脉高压的诊疗 1 主任医师 金奇志

4 左心耳封堵术 1 主任医师 杨庆业

5
经导管主动脉瓣置换术患者筛查及

评估
1 主任医师 屠晓鸣

6
多模态超声对结构性心脏病的指导

价值
1 主任医师 童文静

7 主动脉瓣植入相关流程及细节把控 1 副主任医师 蔡炜

8
心导管检查在结构性心脏病诊疗中

意义
1 副主任医师 王娇

9
先天性心脏病相关肺动脉高压诊治

进展
1 副主任医师 王娇